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NAUKI SPOLECZNE

NAUKI O RODZINIE INSTYTUCIE NAUK O RODZINIE
TEL. +48 22 56190 49

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

rodzina, migracje, pedagogika, wychowanie,

dr Katarzyna Stankiewicz katarzyna.stankiewicz@uksw.edu.pl . i
kultura, integracja
aksjologia zycia matzenskiego i rodzinnego,
bioetyka, etyka farmaceutéw, demografia
ks. dr Wojciech Kuéko w kucko@uksw.edu.pl i religie, Kosciot katolicki i wiara w $wiecie

wspobtczesnym, nauczenie papieza Franciszka,
wspobitczesne problemy moralne, $wieci i $wietosé
w Koéciele katolickim

NAUKI SOCJOLOGICZNE INSTYTUT NAUK SOCJOLOGICZNYCH
TEL. 22 569 68 28

IMIE | NAZWISKO SPECJALIZACJA
dr Wojciech Klimski w.klimski@uksw.edu.pl socjologia religii, socjologia mtodziezy
S:c:coﬁ)é.zlolanto todzifska, jlodzinska@uksw.edu.pl socjologia zdrowia, socjologia medycyny

dr hab.Maria Sroczynhska, socjologia rodziny i wychowania, socjologia religii,

m.sroczynska@uksw.edu.pl

prof. ucz. socjologia rytuatu i mtodziezy

g;c:coiququ Wigniewski, rwisniewski@uksw.edu.pl socjologia kultury, komunikacja miedzykulturowa
dr hab. Krzysztof Wielecki, kwielecki@uksw.edu.pl teor|e spo+eczne, zmiana spoteczna,

prof. ucz. socjologia ekonomiczna

ks. prof. dr hab.
Stawomir Zareba

socjologia religii, socjologia moralnosci,

s.zareba@uksw.edu.pl socjologia mtodziezy

badania opinii publicznej, socjologia
dr Marcin Zarzecki m.zarzecki@uksw.edu.pl ekonomiczna, socjologia polityki, socjologia
kultury

PEDAGOGIKA INSTYTUT PEDAGOGIKI
TEL. 22 569 97 67 LUB 22 569 96 72

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

ks. dr hab. Zbigniew Babicki, pedagogika, pedagogika spoteczna, pedagogika

z.babicki@uksw.edu.pl

prof. ucz. opiekuncza
prof. dr hab. Jacek Bteszynski jacek.bleszynski@uksw.edu.pl pedagogika specjalna, logopedia
dr Martyna Czarnecka m.czarnecka@uksw.edu.pl psychologia kliniczna, pomoc psychologiczna
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IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL.

ks. prof. dr hab.

Stanistaw DziekoAski s.dziekonski@uksw.edu.pl

dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz. a.fidelus@uksw.edu.pl

dr Ewa Kulawska e.kulawska@uksw.edu.pl

prof. dr hab.

Renata Nowakowska-Siuta r.nowakowska-siuta@uksw.edu.pl

dr Emilia Smiechowska-
Petrovskij

PSYCHOLOGIA INSTYTUT PSYCHOLOGII
TEL. 22569 96 02

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL.

e.smiechowska@uksw.edu.pl

dr Jarostaw Jastrzebski j.jastrzebski@uksw.edu.pl

dr hab. Andrzej Pankalla,

orof. ucz a.pankallo@uksw.edu.pl

dr. hab. Matgorzata
Starzomska- Romanowska, m.starzomska@uksw.edu.pl
prof. ucz.

m.stolarski@uksw.edu.pl

dr Mikotaj Stolarski +48 694 240 878

ks. dr Piotr Szydtowski p.szydlowski@uksw.edu.pl

SPECJALIZACJA

pedagogika, edukacja globalna, nowe technolo-
gie, wspotpraca z otoczeniem spoteczno-
gospodarczym

pedagogika, problem wychowawcze dzieci i
mtodziezy, resocjalizacja i adaptacja, zagrozenie
wykluczeniem spotecznym

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

polityka oswiatowa, zagadnienia edukacji na
Swiecie

pedagogika specjalna, tyflopedagogika oraz
edukacja wtgczajgca

SPECJALIZACJA

psychologia ewolucyjna: mechanizmy
psychologiczne, adaptacje psychologiczne,
bliskie zwigzki, mitos¢ i przywigzanie, wybor
partnera seksualnego, zazdrosé; Psychologia
egzystencjalna: leki, postawy wobec $mierdi,
poczucie odpowiedzialnosci egzystencjalnej,
sensu w zyciu, autentycznosé zycia, poczucie
szczescia, dobrostan psychologiczny

historia psychologii, psychologia kulturowa

(w tym kultury wspétczesnej), psychologia mitu
i fantazmatu, psychologia antropologiczna,
psychologia indygeniczna (m. in. Stowian

oraz kultur tradycyjnych)

zaburzenia odzywiania, zaburzenia osobowosci,
spektrum autyzmu, psychologia pozytywna,
trzecia fala psychoterapii, neuronauka
afektywna, sztuczne sieci neuronowe

stres, motywacja, psychologia pracy i organizacji,
rozwaoj

psychologia religijnosci i duchowo3ci: religijnosé,
duchowo3’é, rodzaje religijnosci, sposoby wierze-
nia, style myslenia religijnego
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PSYCHOLOGIA

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

psychologia rozwoju cztowieka; tozsamosé
dr Ewa Topolewska-Siedzik e.topolewska@uksw.edu.pl osobowa; osobowos¢; adolescencja; projekty
partnerstwa strategicznego

psychologia miedzykulturowa, psychologia

spoteczna, narcyzm (grupowy i indywidualny),
m.zemojtel-piotrowska@uksw.edu.pl  zachowania spoteczne (w tym reakcje

na COVID), stereotypy i uprzedzenia,

roszczeniowo$é, psychologia ewolucyjna

prof. dr hab. Magdalena
Zemojtel-Piotrowska
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